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Benelux, holenderskiego dystrybutora surowców dla przemysłu farb i lakierów. Dzięki temu
wzmacnia obecność także na polskim rynku.

Realizowana akwizycja umożliwi przedsiębiorstwu Krahn Chemie znaczną poprawę pozycji
w segmencie dystrybucji specjalistycznych produktów chemicznych. Działalność grupy ICH
koncentruje się bowiem na dystrybucji surowców dla przemysłu farb i lakierów oraz szeroko
zakrojonych usługach technicznych. Do ICH Benelux należą też przedsiębiorstwa zależne: ICH
Poland oraz niemieckie Technoplan Farbtechnik GmbH & Co.

Jak tłumaczą przedstawiciele Krahn Chemie, przejęcie holenderskiej firmy powiązane jest z wieloma
korzyściami. Pozwoli wzmocnić struktury oddziałów na kluczowych rynkach europejskich, czyli
polskim i niemieckim oraz rozbudować regionalną obecność Krahn Chemie w Belgii, Holandii
i Luksemburgu. Grupa ICH współpracuje z wiodącymi, europejskimi producentami surowców do farb
i lakierów, dzięki czemu możliwe będzie również zwiększenie istniejącego portfolio produktów Krahn
Chemie, w szczególności w zakresie pigmentów i systemów barwienia. Niemieckie laboratorium
Technoplan poszerzy natomiast zakres świadczonych usług serwisowych dla przemysłu farb
i lakierów, m.in. dzięki optymalizacji receptur, opracowywaniu nowych systemów kolorowania oraz
indywidualnych rozwiązań.

- Przejęcie grupy ICH to ważny krok w realizacji strategii rozwoju naszej firmy. Grupa pod względem
specjalizacji i rozumienia zasad funkcjonowania rynku doskonale wpasowuje się w struktury Krahn
Chemie – ocenia Jörg Schottek, prezes zarządu Krahn Chemie.

- Firma Krahn Chemie cieszy się na rynku opinią bardzo dobrego i kompetentnego partnera
w segmencie farb i lakierów. Będąc przedsiębiorstwem rodzinnym, traktuje zabezpieczenie dalszego
rozwoju oraz aktywną rolę w konsolidacji na rynku jako swoje zobowiązanie – dodaje Joost Boon,
właściciel i prezes zarządu ICH Benelux
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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